
月 日 曜日 自習室 開始 終了 開始 終了 開始 終了 開始 終了 開始 終了 開始 終了 開始 終了 開始 終了 日 曜日

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00

22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20

2 日 10：00～22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 2 日

3 月 16：00～22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 3 月

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

9:30 12:00 9:30 12:00 9:30 12:00 9:30 12:00 9:30 12:00

10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

10 月 16：00～22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 10 月

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

9:30 12:00 9:30 12:00 9:30 12:00

13:00 15:30 13:00 15:30 13:00 15:30 13:00 15:30 13:00 15:30 13:00 15:30 13:00 15:30 13:00 15:30

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

16:40
19:30

19:10
22:00

12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00 12:00 22:00

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

16:20
22:00

16:40
22:20

13:30 16:00 13:30 16:00 13:30 16:00 13:30 16:00 13:30 16:00 13:30 16:00 13:30 16:00 13:30 16:00

10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00 10:00 22:00

17 月 16：00～22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 17 月

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00 19:30 22:00

16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00 16:00 22:00

22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20 22:00 22:20

土 12：00～
22:00

スタディサポート

自習室

オンライン自習室

11月

定期テスト模擬

スタディサポート スタディサポート

8 自習室

テスト対策

自習室

テスト対策

AI学トレ

スタディサポート

自習室

スタディサポート

自習室

自習室

スタディサポート

自習室

AI学トレ

テスト対策

AI学トレ

自習室 自習室 自習室

自習室

自習室

定期テスト模擬

11 土

定期テスト模擬 定期テスト模擬 定期テスト模擬

スタディサポート

定期テスト模擬

自習室 自習室

テスト対策

土

スタディサポート スタディサポート スタディサポート スタディサポート

自習室

定期テスト模擬

9

自習室 自習室 自習室 自習室 自習室

自習室 自習室

自習室 自習室

自習室 自習室 自習室

自習室 自習室

自習室

自習室

自習室自習室

自習室

8

自習室
7

テスト対策 テスト対策

自習室 自習室 自習室

自習室

AI学トレ

自習室 自習室

日

金
AI学トレ

土

自習室

テスト対策 テスト対策

木自習室 自習室 自習室 自習室 6

テスト対策

スタディサポート

自習室

テスト対策

AI学トレ

16：00～
22:00

テスト対策 テスト対策

スタディサポート

テスト対策

AI学トレ

自習室自習室 自習室

火
自習室 自習室 自習室 自習室 自習室 自習室

AI学トレ AI学トレ AI学トレ

水

4

5

7 金 16：00～
22:00

6 木

4 火

AI学トレ

自習室

AI学トレ AI学トレ
11 火

AI学トレ

AI学トレ

自習室自習室

AI学トレ

16：00～22:00

5 水

AI学トレ

16：00～22:00

AI学トレ AI学トレ

自習室

9 日 10：00～22:00

自習室 自習室

AI学トレ

直前チェック会直前チェック会

自習室

16：00～22:00

オンライン自習室

自習室

自習室

自習室 自習室

自習室

スタディサポート

AI学トレ AI学トレ

自習室

オンライン自習室

スタディサポート

自習室

オンライン自習室

AI学トレ

スタディサポート

自習室 自習室

福地中
(11/18,19,20）

質問会＆勉強会

自習室

内容

テスト対策

自習室

西尾東部中
(11/17,18,19）

平坂中
(11/14,17,18）

桜井中
(11/17,18）

質問会＆勉強会

自習室

AI学トレ

AI学トレ

自習室

鶴城中
(11/14,17,18）

スタディサポート スタディサポート

自習室

質問会＆勉強会

自習室自習室

スタディサポート

AI学トレ

一色中
(11/14,17,18）

吉良中
(11/14,17,18）日程

16：00～
22:00

中学校

木

自習室

16：00～22:00

スタディサポート

14
自習室

自習室

15 土

金 16：00～22:00

10：00～
22:00

自習室

スタディサポート

質問会＆勉強会

平日本科

20

平日本科

スタディサポート スタディサポート

自習室 木自習室 自習室 自習室 自習室

日

スタディサポート スタディサポート スタディサポート

平日本科

水

15

木

12

土

13

14 金

16
オンライン自習室

自習室

AI学トレ

自習室

スタディサポート

AI学トレ

直前チェック会

オンライン自習室

自習室 自習室

自習室

自習室

自習室自習室

スタディサポート

オンライン自習室

自習室

オンライン自習室

スタディサポート

直前チェック会

質問会＆勉強会

自習室

質問会＆勉強会

スタディサポート

自習室

自習室

自習室 自習室自習室 自習室

自習室

水
AI学トレ

自習室

18 火

19

AI学トレAI学トレ

自習室 自習室

AI学トレ

AI学トレ

自習室

AI学トレAI学トレ

直前チェック会

自習室

質問会＆勉強会

自習室 自習室 自習室 自習室 自習室

自習室

AI学トレ

自習室

オンライン自習室

自習室

平日本科

自習室

平日本科 平日本科

自習室

AI学トレ

自習室

スタディサポート

スタディサポート

自習室

オンライン自習室

スタディサポート

AI学トレ AI学トレ

自習室

AI学トレ

自習室

平日本科

質問会＆勉強会

AI学トレ AI学トレ

オンライン自習室

自習室

平日本科

自習室

質問会＆勉強会

AI学トレ

スタディサポート

自習室

19 水 16：00～
22:00

18 火
自習室

20 木

日

16：00～
22:00

テスト対策

自習室

自習室

質問会＆勉強会

質問会＆勉強会

自習室

スタディサポート

AI学トレ

自習室

スタディサポート

13

AI学トレ

スタディサポート

12
AI学トレ

水

西尾中
(11/14,17,18）

AI学トレ

スタディサポート

16：00～
22:00

火
自習室

自習室自習室

AI学トレ

AI学トレ

スタディサポート

11
AI学トレ

16

12：00～
22:00

AI学トレ

質問会＆勉強会

自習室

AI学トレ

スタディサポート

自習室

自習室 自習室

質問会＆勉強会

自習室

AI学トレ

テスト対策

自習室

自習室 自習室

AI学トレ

スタディサポート

直前チェック会 直前チェック会

自習室 自習室

直前チェック会

スタディサポートスタディサポート

自習室

自習室自習室 自習室

自習室

自習室自習室

スタディサポート

スタディサポート スタディサポート

AI学トレ

スタディサポート

AI学トレ

自習室

テスト対策

AI学トレAI学トレ

内容

AI学トレ AI学トレAI学トレ

10：00～
22:00

内容内容 内容 内容 内容

定期テスト模擬

AI学トレ

テスト対策

自習室

自習室

AI学トレ

自習室

AI学トレ

自習室

テスト対策

オンライン自習室 オンライン自習室 オンライン自習室 オンライン自習室 オンライン自習室

内容

自習室

スタディサポート

自習室自習室

学校ワークにどんどん取り組むのじゃ♪

ワークが完成したら、さなるの教材で問題

演習を繰り返し得点力を上げていくのじゃ！！

【中学別】２学期期末テスト対策完全プログラム

佐鳴予備校 西尾本部校 中２

テ

完全対

２０25年

中学２年生

うわさの

「本番の予想問題」をいち早くテスト！

定期テスト模擬

4

授業後は、『質問・補習！』

～ＳＴＵＤＹ ＳＵＰＰＯＲＴ～

平日本科授業後実施！

人は環境によって変わる！

サナル『自習室』

出る！出る！

『対策特別授業』

苦手教科も徹底的に猛特訓！

対策問題で、演習！

自宅でも勉強！

『オンライン自習室』

0563（57）8556

新クラス発表１１月 ９日( 日 ）

新クラス は １１ 月 ２０日( 木 )

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト

テ
ス
ト


