

佐鳴予備校 西尾本部校 中2

うわさの

【中学別】2学期期末テスト対策完全プログラム

中学2年生

2025年

中学校日程 日曜日 自習室			一色中 (11/14,17,18)			吉良中 (11/14,17,18)			西尾中 (11/14,17,18)			鶴城中 (11/14,17,18)			平坂中 (11/14,17,18)			桜井中 (11/17,18)			西尾東部中 (11/17,18,19)			福地中 (11/18,19,20)			Γ
B	曜日	日 自習室	1 1	開始終	7	内容	·	終了	内容	·	終了	内容	開始		内容	開始		内容	開始	終了		·	終了	内容		終了	日
			定期テスト模擬	19:30 22:	00 定期	期テスト模擬	19:30	22:00	定期テスト模擬	19:30	22:00	定期テスト模擬	19:30	22:00	定期テスト模擬	19:30	22:00	定期テスト模擬	19:30	22:00	定期テスト模擬	19:30	22:00	定期テスト模携	¥ 19:30	22:00	
1	±	10:00~ 22:00	自習室	12:00 22:	00	自習室	12:00	22:00	自習室	12:00	22:00	自習室	12:00	22:00	自習室	12:00	22:00	1									
			スタディサポート	22:00 22:	20 スタ	タディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	F 22:00	22:20	
2	日	10:00~22:00	自習室	10:00 22:	00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	2									
3	月	16:00~22:00	自習室	16:00 22:		自習室		22:00	自習室	16:00	22:00	自習室		22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	 	自習室	16:00	 	
-	/,		AI学トレ	19:30 22:		Al学トレ		22:00	Al学トレ		22:00	Al学トレ	19:30		Al学トレ		22:00	Al学トレ		22:00	Al学トレ	19:30		AI学トレ	19:30		Ľ
4	火	16:00~22:00)												_											ļ	4
			自習室	16:00 22:		自習室		22:00	自習室		22:00	自習室	16:00		自習室	16:00		自習室		22:00	自習室	16:00	<u> </u>	自習室	16:00		
5	水	(16:00~22:00	Al学トレ	19:30 22:	00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	AI学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	5
			自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00										
			テスト対策	19:30 22:	00 7	テスト対策	19:30	22:00	テスト対策	19:30	22:00	テスト対策	19:30	22:00	テスト対策	19:30	22:00										
6	木	16:00~ 22:00	自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	6									
			スタディサポート	22:00 22:	20 スタ	タディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	
			Al学トレ	19:30 22:	00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00										
7	金	16:00~ 22:00	白習室	16:00 22:		自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00		自習室		22:00	自習室		22:00	自習室	16:00		自習室	16:00		7
			テスト対策	16:40 19:	10	テスト対策		!	テスト対策	16:40	19:10	テスト対策	16:40	19:10	テスト対策		19:10	テスト対策	16:40		テスト対策		19:10	テスト対策	16:40	1	H
				19:30 22:	JU		19:30	22:00			22:00		19:30	22:00		19:30	22:00		19:30	22:00		19:30	22:00		19:30	1	
8	±	12:00~ 22:00	自習室	12:00 22:		自習室		22:00	自習室		22:00	自習室	12:00		自習室	12:00		自習室	12:00		自習室	12:00	ļ	自習室	12:00	 	8
			スタディサポート	16:20 16: 22:00 22:		タディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	スタディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	スタディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	スタディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	スタディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	スタディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	スタディサポート	16:20 22:00	16:40 22:20	
•			直前チェック会	9:30 12:	00 直記	前チェック会	9:30	12:00	直前チェック会	9:30	12:00	直前チェック会	9:30	12:00	直前チェック会	9:30	12:00								T		Γ.
9	日	10:00~22:00	自習室	10:00 22:	00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	g									
10	月	16:00~22:00	自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	1									
			AI学トレ	19:30 22:		Al学トレ		22:00	Al学トレ		22:00	Al学トレ	19:30		Al学トレ	19:30		Al学トレ		22:00	Al学トレ		22:00	Al学トレ	19:30		Ħ
11	火	16:00~22:00	自習室			自習室			自習室			自習室			自習室			自習室			自習室			自習室			1
				16:00 22:				22:00			22:00		16:00				22:00			22:00		16:00			16:00		Ł
12	水	(16:00~22:00		19:30 22:	00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	1:									
			自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	L									
			質問会&勉強会	19:30 22:	00 質問	問会&勉強会	19:30	22:00	質問会&勉強会	19:30	22:00	質問会&勉強会	19:30	22:00	質問会&勉強会	19:30	22:00	テスト対策	19:30	22:00	テスト対策	19:30	22:00	テスト対策	19:30	22:00	
13	木	16:00~ 22:00	自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	1									
			スタディサポート	22:00 22:	20 スタ	タディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	
			Al学トレ	19:30 22:	00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ 👍	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Γ
14	金	16:00~22:00	自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	1									
																		直前チェック会	9:30	12:00	直前チェック会	9:30	12:00	直前チェック会	9:30	12:00	T
			オンライン自習室	13:00 15:	30 * *	ンライン白習室	13:00	15:30	オンライン自習室	13:00	15:30	オンライン自習室	13:00	15:30	オンライン自習室	13:00	15:30	オンライン白習室					 	オンライン自習室			ı
15	_	12:00~ 22:00	質問会&勉強会	16:40 10:	10	問会&勉強会		!	L		19:10		l		L			質問会&勉強会		19:10	L			質問会&勉強会		19:10	1
15	_	22:00		19:30 22:	00			19:10 22:00		19:30	22:00	A,	19:30			19:30	22:00		19:30	22:00	A1472 C/2522	13.00	22.00		19.00	22:00	
			自習室	12:00 22:		自習室		22:00	1	L	22:00		li	22:00	L		22:00	自習室	10.00	22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	l
			スタディサポート	16:20 16: 22:00 22:	^{‡0} スタ	タディサポート	22:00	16:40 22:20	スタディサポート		16:40 22:20	スタディサポート	22.00			22:00	16:40 22:20	スタディサポート	22:00	16:40 22:20	スタディサポート		1	スタディサポート		16:40 22:20	L
16	В	10:00~	オンライン自習室	13:30 16:	00 オン	ンライン自習室	13:30	16:00	オンライン自習室	13:30	16:00	オンライン自習室	13:30	16:00	オンライン自習室	13:30	16:00	オンライン自習室	13:30	16:00	オンライン自習室	13:30	16:00	オンライン自習室	13:30	16:00	1
		22:00	自習室	10:00 22:	00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00	自習室	10:00	22:00										
17	月	16:00~22:00	自習室	16:00 22:	00	自習室 ┪	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室 👍	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	1
		40.00	Al学トレ	19:30 22:	00	AI学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	Al学トレ	19:30	22:00	
18	火	16:00~ 22:00	自習室	16:00 22:	00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	自習室	16:00	22:00	18									
			Al学トレ	19:30 22:		Al学トレ		22:00			22:00	AI学トレ	19:30		AI学トレ		22:00	Al学トレ		22:00	AI学トレ		22:00	Al学トレ		22:00	\vdash
19	水	(16:00~ 22:00	自習室	16:00 22:		自習室		22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	自習室	7	22:00	1									
																							1			1	
		16.00	平日本科	19:30 22:		平日本科		22:00			22:00			22:00			22:00	平日本科		22:00			22:00	平日本科		22:00	
20	木	16:00~	自習室	16:00 22:		自習室		22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	自習室		22:00	ł
			スタディサポート	22:00 22:	20 スタ	タディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポート	22:00	22:20	スタディサポー	22:00	22:20	1



定期テスト成功への最強アイテム!

その1まずは問題を解こう! その2 Oつけをする際に、×はつけない! その3 xではなく☆をつけ、答えは赤で書かない! その4 間違えた解答は消しゴムで消す! その5 後日解き直し、<u>すべての問題をOにする</u>!









新クラス発表11月 9日(日) 新クラス は 11 月 20日(木)

